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Wyjaśnienia Nr 1 treści SIWZ
Przetarg nieograniczony na „Zakup fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Małym Płocku”


Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm) przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2018 roku?

Odpowiedź na pytanie 1
Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z pkt. 2.1 Specyfikacji technicznej, stanowiącej załącznik nr 1.1 do specyfikacji Istotnych warunków zamówienia, Zamawiający określił rok produkcji: „Pojazd fabrycznie nowy, silnik i podwozie z kabiną pochodzące od tego samego producenta. Rok produkcji 2019. Podać producenta, typ i model podwozia oraz rok produkcji”.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 286 KM?

Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający w specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie określił minimalnej mocy silnika. Dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 286 KM jest dopuszczalne.

Pytanie nr 3
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2846 l/min. przy ciśnieniu 40 bar?


Odpowiedź na pytanie nr 3
Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z pkt. 3.17 Specyfikacji technicznej, stanowiącej załącznik nr 1.1 do specyfikacji Istotnych warunków zamówienia, Zamawiający określił wymagania dotyczące wydajności autopompy w następujący sposób: „Autopompa dwuzakresowa o wydajności min. 2900L/min. przy ciśnieniu 0,8 MPa dla głębokości ssania 1,5 m. Wydajność stopnia wysokiego ciśnienia min. 450 l/min. przy ciśnieniu 4 MPa.”.

Pytanie nr 4
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3000 litrów>

Odpowiedź na pytanie nr 4
Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z pkt. 3.17 Specyfikacji technicznej, stanowiącej załącznik nr 1.1 do specyfikacji Istotnych warunków zamówienia, Zamawiający określił wymagania dotyczące minimalnej pojemności zbiornika na poziomie 4,0 m3 z tolerancją do pojemności nominalnej +/- 5%.
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